様式第１号（第６条関係）
防災倉庫用地借地料補助金交付申請書
年　月　日
（宛先） 静岡市長
住　所
名　称　　　　　　　　　　　　自主防災会
代表者（会長）の氏名
担当者・連絡先
静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地料補助金の交付を受けたいので、静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地料補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の名称　　　静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地事業
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付資料
（１）防災倉庫用地借地事業計画書兼予算書（様式第１号の２）
（２）土地貸借契約書
（３）防災倉庫の設置状況を証する写真
（４）自主防災組織規約
様式第１号の２（第６条・第８条関係）
（変更）防災倉庫用地借地事業計画書兼予算書
	１　事業の名称
	静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地事業

	２　事業目的の概要
	自主防災組織の強化を図る一環として、災害時に使用する防災資機材等を整備し、維持管理を実施するための防災倉庫用地について賃貸契約を結び、用地を借り受ける。

	３　事業の種類
	防災倉庫用地の借地

	４　土地所有者
	住　所
	静岡市

	氏　名

	５　借地場所
	静岡市

	６　借地面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	７　事業費
	年額　　　　　　　　　　円

	８　事業の期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	９　借地期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

収入の部
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	静岡市補助金
	円

	計
	円

支出の部
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	防災倉庫用地
借地事業費
	円

	計
	円

様式第３号（第８条関係）
防災倉庫用地借地料補助金交付変更申請書
年　月　日
（宛先） 静岡市長
住　所
名　称　　　　　　　　　　　　　自主防災会
代表者（会長）の氏名
担当者・連絡先
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた防災倉庫用地借地事業の変更について、承認を受けたいので、静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地料補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　変更の内容
	事　業　名
	交付決定額
	変更増減額
	交付変更申請額

	静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地事業
	円
	円
	円

２　変更の理由
３　添付資料
（１）変更防災倉庫用地借地事業計画書兼予算書（様式第１号の２）
（２）変更後の土地賃貸借契約書
様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日
（宛先）　静岡市長
住　所
名　称　　　　　　　　　　　自主防災会
代表者（会長）の氏名
担当者・連絡先
防災倉庫用地借地事業実績報告書
　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた防災倉庫用地借地事業が完了したので、静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地料補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付資料
（１）決算書（様式第５号の２）
（２）領収書の写し
様式第５号の２（第９条関係）
決算書
事業実績
	１　事業の名称
	静岡市自主防災組織防災倉庫用地借地事業

	２　土地所有者
	住　所
	静岡市

	氏　名

	３　借地場所
	静岡市

	４　借地面積
	㎡

	５　事業費
	年額　円

	６　事業の期間
	　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	７　借地期間
	　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

収入の部
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	静岡市補助金
	円

	自主防災会負担金
	円

	計
	円

支出の部
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	防災倉庫用地
借地事業費
	円

	計
	円

（注）変更防災倉庫用地借地事業計画兼予算書として使用する場合は、変更箇所に下線を引く等変更内容が分かるように記載してください。

（注）変更防災倉庫用地借地事業計画兼予算書として使用する場合は、変更箇所に下線を引く等変更内容が分かるように記載してください。

（注）変更防災倉庫用地借地事業計画書兼予算書として使用する場合は、変更箇所に下線を引く等変更内容が分かるように記載してください。

PAGE